
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 dne 14. 5. 2024 od 16:30 do 18:30 
  
Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, Dr. Soňa Csémyová, dr. Pavel Kubíček, Dr. Petra Lesná, dr. 
Milan Odehnal, dr. Petr Přikryl, dr. Ing. Ida Reissová a dr. Lucie Šedivá 
Omluven: Dr. Jan Večeř 

Zasedání zahájil předseda OS ČLK Prahy 5 v 16:30 a konstatoval, že představenstvo je 
usnášeníschopné. Jako ověřovatele zápisu navrhl dr. Petra Přikryla. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 ze dne 23. 4. 2024 
2. Informace o zasedání republikového představenstva dne 17. 5. 2024 
3. Projednání doručených žádostí o prominutí členského příspěvku na rok 2024 
4. Různé 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 1. 
Před schválením zápisu z minulého zasedání, konaného dne 23. 4. 2024, který byl všem 
členům představenstva zaslán elektronicky dne 11. 5. 2024, požádal předseda o případné 
připomínky. Nikdo z přítomných žádnou připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 2. 
Předseda informoval o termínu zasedání republikového představenstva, které se bude konat 
dne 17. května 2024 v Domě lékařů. 

Přítomní členové představenstva vzali informace na vědomí. 

Ad 3. 
V rámci projednání došlých záležitostí byly posouzeny žádosti tří členek OS ČLK Prahy 5 o 
prominutí příspěvku na rok 2024: 
- žádost o prominutí již sníženého příspěvku ve výši 1 820,- Kč (= povinný odvod do centra) 
z důvodu odchodu do důchodu – navrženo snížení na částku ve výši 500,- Kč 
- žádost o prominutí z důvodu dlouhodobé evidence na Úřadu práce ČR 
Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrhy byly přijaty. 
- žádost o prominutí již sníženého příspěvku ve výši 1 820,- Kč z důvodu úvazku 0,5 a současně 
žádost o přiznání tzv. statutu hostující osoby (což není v kompetenci ČLK, nýbrž MZ ČR) 
Hlasování: PRO – 0, PROTI – 8, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh nebyl přijat. 

Ad 4. 
V rámci Různého byl navržen termín příštího zasedání: 17. 6. 2024 v 16:30. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

V Praze dne 14. 5. 2024 

 
 
Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                                       Ověřil: Dr. Petr Přikryl 


